環 境 第 5 2 8 号

令和４年(2022 年)５月 30 日

一般社団法人佐賀県産業資源循環協会会長 様

佐賀県県民環境部環境課長

エコアクション 21 導入セミナーの開催について（依頼）

本県の地球温暖化対策等の推進につきましては、日頃から御協力いただき厚くお

礼申し上げます。

さて、持続可能な社会を構築していくためには、あらゆる主体が積極的に環境へ

の取組を行うことが重要です。

そこで、県内の事業者の皆様に、組織として環境への取組を行っていただくこと

を目的に、下記のとおり、エコアクション 21 導入セミナーを開催し、エコアクシ

ョン 21 の概要及び認証・取得に向けたポイント等を解説・紹介します。

ついては、御多忙の折とは存じますが、貴会員の皆様へ御案内いただきますよう

お願いいたします。

なお、下記のとおり、県のホームページにも掲載していますので、貴会のホーム

ページ等にもリンクや掲載をお願いできれば幸いです。

また、貴会職員の出席についても、御配慮いただきますようお願いいたします。

記

１ 日時 令和４年(2022 年)７月４日（月）

14：00～16：00（受付 13：30～）

２ 会場 佐賀県市町会館 大会議室 （佐賀市堀川町１番１号）

     または自宅、職場等（オンライン参加）

３ 対象 県内の事業者の皆様（業種不問）

４ 佐賀県 HP 佐賀県ホームページ＞くらし・子育て＞自然・環境・リサイクル

＞地球温暖化対策＞取り組み＞【参加者募集】「エコアクション

21 導入セミナー」を開催します

※セミナーの詳細及び申し込み方法については、別添開催要領、チラシを御覧くだ

さい。

※会員事業者様にチラシを配布していただける場合は、必要枚数を送付いたします

ので御連絡ください。

担 当：環境課 地球温暖化対策担当

 鷺池、石井

T E L：0952-25-7079

F A X：0952-25-7783

E-mail：kankyou@pref.saga.lg.jp